
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Preference městské hromadné dopravy města Třebíč - Křižovatky
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2022-016418
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2021-014828
Evidenční číslo zakázky: Z2021-014828
Datum uveřejnění ve VVZ: 29.04.2022 2:07:29
Název zadavatele: Město Třebíč
IČO zadavatele: 00290629

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Město Třebíč
 IČO: 00290629
 Poštovní adresa: Karlovo nám. 104/55
 Obec: Třebíč
 PSČ: 67401
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: PMA tender s.r.o., Jakub Špeta
 Tel.: +420 739081489
 E-mail: j.speta@pmadvisory.cz
 Kód NUTS: CZ063
 Hlavní adresa: (URL): https://www.trebic.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
 Preference městské hromadné dopravy města Třebíč - Křižovatky
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní CPV kód: 45316000
 Kód NUTS: CZ063
 Hlavní místo dodání nebo plnění: Třebíč - kód ZÚJ 590266
II.1.3) Stručný popis

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení stavebních prací, zahrnujících montáž a instalaci nového světelně
signalizačního zařízení (SSZ), rekonstrukci a rozšíření stávajícího veřejného osvětlení (VO) a provedení souvisejících prací a činností.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ano
 (Pokud ano) uveďte registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_025/0001474
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
 Zakázka je rozdělena na části: ano

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
 Otevřené řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
 Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
 Část zakázky č.: 1
 Název: Bráfova x Nádražní x Jungmannova
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části

Č



 Část zakázky č.: 2
 Název: Masarykovo náměstí
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Část zakázky č.: 3
 Název: Komenského náměstí-jih + výjezd z AN
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Část zakázky č.: 4
 Název: Komenského náměstí-sever
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Zakázka č.: Znojemská x Kubišova x Družstevní
 Část zakázky č.: 5
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Část zakázky č.: 6
 Název: Znojemská x Okrajová x Demlova
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Část zakázky č.: 7
 Název: Jejkovská brána x B. Václavka x S. Osovského x Soukenická
 Zakázka/část je zadaná: ne



IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Část zakázky č.: 8
 Název: Purkyňovo náměstí
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Zakázka č.: Hrotovická x Spojovací
 Část zakázky č.: 9
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Část zakázky č.: 10
 Název: Hrotovická x Kosmákova
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Jiné důvody (ukončení řízení)
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace

 

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota Předpokládaná hodnota se neuveřejňuje. IV.1) Informace o nezadání zakázky Zadavatel rozhodl v
souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ o zrušení zadávacího řízení, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda
tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Zadavatel rozhodl o zrušení všech částí zadávacího řízení, neboť není možné zakázku realizovat
ve lhůtách stanovených v zadávací dokumentaci, přičemž dle ZZVZ není možná jejich změna. Nemožnost zahájit realizaci zakázky není
způsobena prodlením zadavatele, ale probíhajícím správním řízením před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 28.04.2022


